
                                                    
UCHWAŁA NR XXX/199/20 

RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 30 września  2020 roku  

w sprawie: uchylenia uchwały Nr XXV/258/16 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
z dnia 23 czerwca 2016 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Aleksandrów Łódzki dla 
fragmentu obrębu A-1 w rejonie ulic: 1-go Maja, Ogrodowej, Kordeckiego i Daszyńskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713.) w związku z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu               
i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 293; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 
471 i poz. 1086) 

 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim  

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXV/258/16 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                
23 czerwca 2016 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu A-1                     
w rejonie ulic: 1-go Maja, Ogrodowej, Kordeckiego i Daszyńskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


